МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ГБПОУ РО «РКРИПТ»)

П Р И К А З

«18» августа 2022 г.             № 355-с

 г. Ростов-на-Дону

О зачислении абитуриентов в число студентов колледжа на обучение
на места, финансируемые по договорам об оказании платных

образовательных услуг

На основании Правил приёма в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский-на-Дону колледж
радиоэлектроники, информационных и промышленных технологий» на 2022 год,
протокола заседания приёмной комиссии от «18» августа 2022 № 3.
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения, на
основании результатов освоения образовательной программы основного общего
образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании на специальности колледжа согласно приложению №1 на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг.

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от «18» августа 2022 № 3.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                         С.В. Горбунов

Лист согласования:

Ответственный секретарь
приемной комиссии        Т.А. Порубайко

РАССЫЛКА
Будасова С.А.
Порубайко Т.А.
Гонтарева М.Н.
Кондратьева Е.А.
Полесовая Т.Ю.
Мамонова М.А.
Лысенко Н.Н.
Бухгалтерия
Уч. часть

Приложение 1
к приказу № 355-с от «18» августа 2022г.

09.02.01  Компьютерные системы и комплексы

код  наименование специальности

группа КСК-12к

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Бедленчук Егор Алексеевич
2.  Бондаренко Александр Павлович
3.  Борщаговский Владислав Юрьевич
4.  Брянцев Сергей Евгеньевич
5.  Варткинаян Николай Олегович
6.  Войницкий Владислав Андреевич
7.  Гаврилов Егор Анатольевич
8.  Давлетшаев Эмиль Русланович
9.  Калимуллин Максим Романович
10.  Конорев Артем Евгеньевич
11.  Ляшко Эдуард Сергеевич
12.  Мамедов Руфлан Ахмедович
13.  Мерзликин Захар Александрович
14.  Старченко Денис Сергеевич
15.  Усков Вячеслав Андреевич
16.  Хлебников Егор Станиславович
17.  Чарпухов Артур Гарьевич
18.  Шляхов Кирилл Максимович
19.  Шумейко Даниил Витальевич

09.02.07  Информационные системы и программирование
(квалификация программист)

код  наименование специальности

группа ПО-12к

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Абдурзакова Абидат Мерденовна
2.  Акопов Ашот Анастасович
3.  Григорян Владимир Арменович
4.  Грозная Анастасия Васильевна
5.  Данцев Артем Александрович
6.  Долгодушев Даниил Павлович
7.  Кульбашный Роман Евгеньевич
8.  Миронов Николай Владимирович
9.  Муравья Олег Александрович
10.  Некрасов Илья Максимович
11.  Поляницын Игорь Игоревич
12.  Похвалов Игорь Борисович
13.  Проценко Данил  Анатольевич
14.  Резников Александр Геннадьевич
15.  Сергеев Дмитрий Игоревич
16.  Сердюкова Александра Сергеевна
17.  Сидоров Юрий Юрьевич
18.  Смирнов Иван Алексеевич
19.  Стухальский Роман Алексеевич
20.  Тимошин Юрий Сергеевич
21.  Хатагова Фатима Германовна
22.  Хатунян Кристина Арутюновна
23.  Хихлунов Владислав Павлович
24.  Чемерицын Данил Владимирович
25.  Щербинин Юрий Владимирович

09.02.07  Информационные системы и программирование
(квалификация программист)

код  наименование специальности

группа ПО-13к

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Азаренко Леонид Олегович
2.  Бачинская Анжелика Анатольевна
3.  Безызвестных Илья Витальевич
4.  Буханцов Дмитрий Алексеевич
5.  Бухтояров Арсений Алексеевич
6.  Глазов Руслан Анатольевич
7.  Григорян Давид Хачатурович
8.  Дмитриев Алексей Константинович
9.  Загорулько Станислав Дмитриевич
10.  Карпенко Дмитрий Витальевич
11.  Коваленко Артур Романович
12.  Коцуба Владимир Геннадьевич
13.  Лопатина Елизавета Игоревна
14.  Матин Данила Николаевич
15.  Михалевич Данил Александрович
16.  Ткаченко Кирилл Алексеевич
17.  Ткаченко Павел Алексеевич
18.  Туган Туган Лаганович
19.  Ульянов Андрей Дмитриевич
20.  Фесенко Александра Евгеньевна
21.  Цепковский Михаил Алексеевич
22.  Чернобровкин Дмитрий Владимирович
23.  Чиндин Максим Витальевич
24.  Шахов Олег Владимирович
25.  Шубенкова Юлия Александровна

09.02.07
 Информационные системы и программирование

(квалификация разработчик веб и мультимедийных
приложений)

код  наименование специальности

группа ВЕБ -13к

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Арутюнова София Николаевна
2.  Бессмертный Денис Сергеевич
3.  Бурба Николай Евгеньевич
4.  Ганушкевич Никита Дмитриевич
5.  Гладышев Даниил Сергеевич
6.  Головаш Никита Романович
7.  Григорян Айк Саргисович
8.  Желтиков Никита Олегович
9.  Жуков Георгий Олегович
10.  Зарайченко Виктория Витальевна
11.  Кан Александр Викторович
12.  Карпенко Владислав Александрович
13.  Ким Яков Евгеньевич
14.  Коженцев Геннадий Сергеевич
15.  Коломыцкий Виталий Николаевич
16.  Кушнарев Александра Александрович
17.  Левченко Мария Игоревна
18.  Литовченко Светлана Михайловна
19.  Лысенко Злата Игоревна
20.  Матевосян Эмиль Артёмович
21.  Насиров Артём Артурович
22.  Овчинников Илья Андреевич
23.  Федяева Елизавета Владимировна
24.  Шереметов Дмитрий Сергеевич
25.  Шурупов Евгений Сергеевич

11.02.02  Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной
техники (по отраслям)

код  наименование специальности

группа АТ-13к

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Абдуллаев Ильяз Рафаэльевич
2.  Асланов Рамазан Русланович
3.  Бэнчила Алексей Виорелович
4.  Завьялов Денис Игоревич
5.  Зайцев Андрей Владимирович
6.  Заможний Георгий Романович
7.  Калугян Александр Саркисович
8.  Колесников Михаил Алексеевич
9.  Комков Максим Антонович
10.  Корнеев Александр Васильевич
11.  Косенко Никита Андреевич
12.  Липчак Егор Дмитриевич
13.  Малюгин Роман Денисович
14.  Минасян Карен Мартикович
15.  Ниязов Руслан Николаевич
16.  Новрузалиев Эльмир Эльнур оглы
17.  Нурметов Алексей Евгеньевич
18.  Остроух Ратибор Андреевич
19.  Павлов Константин Витальевич
20.  Пальок Максим Андреевич
21.  Семейников Вадим Юрьевич
22.  Стельмах Кирилл Владимирович
23.  Халилов Марат Барисович
24.  Хачатрян Генри Вардгесович
25.  Явруян Алексей Саркисович

46.02.01  Документационное обеспечение управления и
архивоведение

код  наименование специальности

группа ДОУ - 11

№ Фамилия имя отчество (полностью)
1.  Алейникова Наталья Романовна
2.  Криважня Николай Андреевич
3.  Нимаренко Кристина Николаевна
4.  Чиркова Наталья Сергеевна
5.  Эшимбаева Анастасия Юрьевна

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	На основании Правил приёма в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский-на-Дону колледж радиоэлектроники, информационных и промышленных технологий» на 2022 год, протокола заседания приёмной ком...

		2022-10-14T18:38:15+0300
	Горбунов Сергей Васильевич